
 

          NOVEMBER 
Viktige datoer: Planleggingsdag fredag 15.november, da er barnehagen 

stengt. 

Vi samler inn julegaver til barn i Ukraina. Ønsker dere å bidra, pakker dere inn en 

pakke/pakker og skriv på alder på barnet og om gaven er til gutt eller jente på engelsk. 

Det kan være klær og leker som ikke brukes lenger. 

Vennligst gi ferdig innpakket gave/gaver til oss innen fredag 21.november. Deretter blir 

gavene fraktet videre med lastebil til Ukraina. Det er fint å lære barna gleden av å gi 

gaver. 

Måneden som gikk: Det har vært en flott og god oktober måned hvor barna deres har blitt 

bevisste på tema takknemlighet. Barna har lært mye om å være takknemlige og alle fikk 

laget et takknemlighetsspill som ble sendt med hjem sammen med hjertene sine. Vi 

avsluttet temaet med en veldig flott fellessamling av Dagros hvor vi koste oss sammen 

store og små. Masse god frukt og grønnsaker har vi fått av dere som vi kan spise 

sammen😊  

 

Hva skjer denne måneden: 

Nå er vi allerede i den siste høstmåneden. Det merkes at det er både kaldere og mørkere 

ute nå om dagene. Flott om dere sjekker at barnet har nok varme klær, votter, lue og hals. 

Da vi går mot vinterstider, vet vi av erfaring at barna er mer utsatt for sykdommer og 

forkjølelser. Vi ber dere derfor om å vurdere barnas allmenntilstand hjemme, slik at de 

har gode dager her i barnehagen. Det er viktig for oss å ha en god dialog med dere og at vi 

står sammen om barnets beste.  

På tunet skal vi begynne å stelle litt inne i fjøset da dyrene snart skal inn for vinteren. Vi 

skal renske i båsene og gi dyrene mat og kos. Vi snakker om hvordan vi kan ta vare på 

dyrene og ha respekt for dyrene.  

 

 



 

     

Kontaktinformasjon: Vasshus Gardsbarnehage, post@vagaba.no / 907 00 153 

Kunst, kultur og 

kreativitet: 

Vi starter med å lage julegaver 

Sanger vi synger: 

Vi øver på sangene i Julespillet som de 

største barna skal vise frem.   

Vi synger sanger som passer til 

årstiden.  
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